G â m a ra  G flu n ic ip a l de GJoiiso ÍG le g re

G líin a s  Q i'erais

PORTARIA N° 3/2008

CONCEDE PROGRESSÃO FUNCIONAL AO(À)
SERVIDOR(A) QUE MENCIONA.

O Pi vidente em exercício da Câmara Municipal de Pouso
Alegre, Estado de Minas Gerais, Raphael Prado dos Santos, no uso de suas atribuições legais,
e de conformidade com o inciso I, do art. 115 da Lei Orgânica Municipal, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Conceder à servidora relacionada abaixo, progressão
funcional, conforme discriminação abaixo:

Nome Matr. Cargo De Para À partir de
Nicolina Inocenti Jordão 108 Copeira H2 12 15/01/2008

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 15 de Janeiro de 2008.

r' t í J{í'Mí*<

{ y i vÇ./ijiíM Ç*T< :,v v ,
/ »*> •■) .»/ •?;/ •; .<.*■ »>í- KH « '*•: t»*

tf-K*
i

>h H •

<>*
O

tf

4
1—)
Q

.
>.

PORTARIA N" 3/2008

CONCEDE PROGRESSÃO FUNCIONAL AO(À) SERVIDOR(A) QUE
MENCIONA.

O Presidente em exercício da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais. Raphael Prado dos Santos, no uso de suas atribuições legais, e de
conformidade com o inciso I, do art. 115 da Lei Orgânica Municipal, expede a
seguinte

PORTARIA
An. 1" - Conceder â servidora relacionada abaixo, progressão funcional, conforme

discriminação abaixo:

i • »' ' U Ã /
rr ; ./> • ít ‘j

Nome Matr. Cargo
Nicolina lnocenti Jordão 108

De
Copeira

Para
H2 12

À partir de
15/01/2008

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em
vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE. 15 de Janeiro de 2008

RAPHAEL PRADO
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

WiítO* tf ti '

• /  <fi
, f • »<